
333019-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 333019-2024 - Resultados

Bulgária – Electricidade – „Доставка на нетни количества активна електрическа енергия - 
ниско напрежение и избор на координатор на балансираща група за нуждите на Община 
Елхово за срок от 24 (двадесет и четири) календарни месеца“
OJ S 108/2024 05/06/2024
Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Fornecimentos

1. Adquirente

Adquirente
Nome oficial: ОБЩИНА ЕЛХОВО
Correio eletrónico: kmet@elhovo.bg
Forma jurídica do adquirente: Autoridade local
Atividade da autoridade adjudicante: Serviços públicos das administrações públicas

2. Procedimento

Procedimento
Título: „Доставка на нетни количества активна електрическа енергия - ниско напрежение 
и избор на координатор на балансираща група за нуждите на Община Елхово за срок от 
24 (двадесет и четири) календарни месеца“
Descrição: Предметът на поръчката включва доставка на нетна активна електрическа 
енергия за обектите на територията на Община Елхово, осигуряване на услуга по 
прогнозиране на потреблението, както и изготвяне на графици от координатора на 
балансиращата група, подаването им, коригиране при необходимост на подадените 
графици, отговорност за балансиране и всички дейности, свързани с участие в 
свободния пазар на електрическа енергия на възложителя. Място на изпълнение на 
обществената поръчка - Обектите, на които ще се доставя електрическа енергия, са 
съгласно Приложение № 1 - Актуален списък на обектите, което е неразделна част от 
документацията на обществената поръчка. Общата консумация на ел. енергия за всички 
обекти на Възложителя за предходните 12 календарни месеца е в размер на 886 950 
kwh годишно. Пълният обхват на поръчката е съгласно Техническата спецификация към 
одобрената документация за участие.
Identificador do procedimento: 72ec053a-ee48-430a-909e-dd9ef1f21921
Identificador interno: 361827
Tipo de procedimento: Aberto

Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 09310000 Electricidade

Valor
Valor estimado, sem IVA: 778 432,82 BGN

Informações gerais
Base jurídica: 
Diretiva 2014/24/UE

5. Lote

https://ted.europa.eu/pt/notice/-/detail/333019-2024
mailto:kmet@elhovo.bg


333019-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Lote: LOT-0001
Título: „Доставка на нетни количества активна електрическа енергия - ниско напрежение 
и избор на координатор на балансираща група за нуждите на Община Елхово за срок от 
24 (двадесет и четири) календарни месеца“
Descrição: Предметът на поръчката включва доставка на нетна активна електрическа 
енергия за обектите на територията на Община Елхово, осигуряване на услуга по 
прогнозиране на потреблението, както и изготвяне на графици от координатора на 
балансиращата група, подаването им, коригиране при необходимост на подадените 
графици, отговорност за балансиране и всички дейности, свързани с участие в 
свободния пазар на електрическа енергия на възложителя. Място на изпълнение на 
обществената поръчка - Обектите, на които ще се доставя електрическа енергия, са 
съгласно Приложение № 1 - Актуален списък на обектите, което е неразделна част от 
документацията на обществената поръчка. Общата консумация на ел. енергия за всички 
обекти на Възложителя за предходните 12 календарни месеца е в размер на 886 950 
kwh годишно. Пълният обхват на поръчката е съгласно Техническата спецификация към 
одобрената документация за участие.
Identificador interno: 361827

Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 09310000 Electricidade

Duração estimada
Data de início: 03/06/2024
Duração: 2 Anos

Renovação
Renovações máximas: 0

Valor
Valor estimado, sem IVA: 778 432,82 BGN

Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não

Contratação estratégica
Objetivo da contratação estratégica: Inexistência de contratação pública estratégica
Critérios de contratos públicos ecológicos: Sem critérios de contratação pública ecológica

Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares

Critérios de adjudicação
: Critério

: Tipo Preço
Nome: най-ниска цена
Descrição: Оценяването и класирането на офертите се извършва по критерий за 
възлагане: „най-ниска цена“ за предложена фиксирана надбавка – чл. 70, ал. 2, т. 1 от 
ЗОП. Участникът, предложил най-ниска цена за фиксираната надбавка се класира на 
първо място.



333019-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Técnicas
Acordo-quadro: Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Комисия за защита на конкуренцията

6. Resultados

Valor de todos os contratos adjudicados neste aviso: 778 432,82 BGN

Identificador do lote do resultado: LOT-0001
Estatuto de seleção do vencedor: O vencedor foi selecionado.

Informações sobre os vencedores
Vencedor: 
Nome oficial: СИНЕРГОН ЕНЕРДЖИ ООД
Proposta: 
Identificador da proposta: OF1704321: "СИНЕРГОН ЕНЕРДЖИ ООД"
Identificador do lote ou grupo de lotes: LOT-0001
Valor do concurso: 778 432,82 BGN
A proposta foi classificada: sim
Classificação na lista de vencedores: 1
Informações sobre o contrato: 
Identificador do contrato: 144607
Título: „Доставка на нетни количества активна електрическа енергия - ниско напрежение 
и избор на координатор на балансираща група за нуждите на Община Елхово за срок от 
24 (двадесет и четири) календарни месец
Data da celebração do contrato: 03/06/2024
Endereço do contrato: https://app.eop.bg/today/361827

Informações estatísticas: 
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por via eletrónica
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 7
Gama de propostas: 
Valor da proposta admissível mais baixa: 4,77 BGN
Valor da proposta admissível mais elevada: 9,80 BGN

8. Organizações

ORG-0001
Nome oficial: ОБЩИНА ЕЛХОВО
Número de registo: 000970165
Endereço postal: ул. ТЪРГОВСКА №13
Cidade: гр.Елхово
Código postal: 8700
Subdivisão do país (NUTS): Ямбол (Yambol) (BG343)
País: Bulgária

https://app.eop.bg/today/361827


333019-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Ponto de contacto: Петър Георгиев Гендов
Correio eletrónico: kmet@elhovo.bg
Telefone: +359 47881251
Fax: +359 47888034
Endereço Internet: http://elhovo.bg
Perfil do adquirente: https://app.eop.bg/buyer/26605
Funções desta organização: 
Adquirente

ORG-0002
Nome oficial: Комисия за защита на конкуренцията
Número de registo: 000698612
Endereço postal: бул. Витоша № 18
Cidade: София
Código postal: 1000
País: Bulgária
Ponto de contacto: Комисия за защита на конкуренцията
Correio eletrónico: delovodstvo@cpc.bg
Telefone: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Endereço Internet: http://www.cpc.bg
Funções desta organização: 
Instância de recurso

ORG-0003
Nome oficial: СИНЕРГОН ЕНЕРДЖИ ООД
Dimensão do operador económico: Micro, pequena ou média
Número de registo: 202668908
Endereço postal: ул. Бачо Киро № 23
Cidade: гр. София
Código postal: 1000
Subdivisão do país (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
País: Bulgária
Ponto de contacto: Димитър Христов Бартов
Correio eletrónico: se_pp@synergonenergy.bg
Telefone: +359 892601914
Endereço Internet: https://synergonenergy.bg/
Funções desta organização: 
Proponente
Vencedor destes lotes: LOT-0001

Informações sobre o anúncio

Identificador/versão do anúncio: 29408d69-1ec2-40a0-9f1c-b266c00c7ad4  -  01
Tipo de formulário: Resultados
Tipo de anúncio: Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Subtipo de anúncio: 29
Data de envio do anúncio: 04/06/2024 10:29:47 (UTC+3)
Línguas em que o presente anúncio está oficialmente disponível: búlgaro
Número de publicação do anúncio: 333019-2024

mailto:kmet@elhovo.bg
http://elhovo.bg
https://app.eop.bg/buyer/26605
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:se_pp@synergonenergy.bg
https://synergonenergy.bg


333019-2024 Page 5/5

N.º de edição do JO S: 108/2024
Data de publicação: 05/06/2024


